
 
 

  
 
  
   
 

    ประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง 
เรื่อง   เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง สมัยสามัญ  สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2567 

           -------------------------------------------------------  
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ และแก้ไข

เพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 14) พ.ศ.๒๕6๒ และมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง ครั้งแรก ประจำปี 2567 
เมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2567 และข้อ 22 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถิ่น พ.ศ. 2547 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565  จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบล
บ้านยาง สมัยสามัญ สมัยที ่ 3 ครั ้งที ่ 1  ประจำปี 2567  ตั ้งแต่ว ันที ่ ๑ สิงหาคม ๒๕67 เป็นต้นไป                                 
มีกำหนด ๓๐ วัน ณ ห้องประชุมอเนกประสงคเ์ทศบาลตำบลบ้านยาง 

 
 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน  ซึ่งจะได้กำหนดวันและเวลาในการประชุมฯ ต่อไป 
 

ประกาศ ณ วันที่     16  กรกฎาคม  พ.ศ. 2567 
 

 
 

             
     (นางจิตสวย  ศรฤทธิ์) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


